МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №33 «ЗВЕЗДОЧКА»

                                                          ПРИКАЗ

от 1 сентября 2014 г.        с. Александровское                      №56
О комплектовании возрастных групп
В связи с началом  2014-2015 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Перевести детей в новые возрастные группы с  1.09.2014

1.1 подготовительная группа «А»

1Долгополов Даниил

2.Памазанов Даниил

3.Сухоносова Саша

4.Лигостаев Олег

5.Панина Софья

6. Смирнов Герман

7.Ситникова Ангелина

8.Макеев Алексей

      9 Голубова Олеся
     10 Егорова Александра

    11 Плотников Данил

12. Прутов Иван

13.Ткаченко Вячеслав

14.Шимченко Полина

15 Никитин Вадим

16 Решетняк Вика

17.Косова Даша

      18.Неумывакин Андрей

      19 Хволовский Данил

     20 Гладков Сергей

      21 Никонов Кирилл

      22
Никонов Александр
1.2 подготовительная группа «Б»
1.Белоусов Константин

2.Боглаёв Андрей

3.Вартонян Валерия

4 Галкина Марина

5.Данильченко Александра

      6.Зарочнецева Анастасия

      7.Зюзин Максим
8.Косиков Максим

9 Краснова Александра

     10. Кудасов Павел

11. Худенко Олег

12.Облачевская Настя

13 Пустовойтова Ангелина

14 Сергеев Никита

   15.Солдатов Иван

    16. Галкин Денис

     17 Усуев Степан

     18 Басова Виктория

     19 Максимцев Вячеслав

     20 Салаева Марина

     21 Шаповалова Виктория
     22 Ивженко Анастасия

1.3 старшая  группа «А»

1. Гальченко Дарина

2. Абдулбекова Анисат

3. Ряженцев Антон

4. Бахишев Богдан

5. Дементьева Виалета

6. Зенин Иван

7. Аваласанян Альберт

8. Жмылев Павел
9. Луганская Екатерина

10. Масленикова Ангелина

11 Толкачева Александра

12 Бавыкин Егор

 13Кулешова Валерия

14 Карноухова Дарья

15 Пономарев Арсений

        16 Егорова Вероника
   17  Грушкина Ксения

   18 Просолова Ангелина

        19   Глушков Данил

        20   Кузичкина Милана
         21  Колесникова Вероника
        22 Гульвердашвили Варвара
        23 Ероменко Данил
1.4 старшая  группа «Б»

1. Гавриленко Маша

2. Балхаева Анна

3. Напалко Наташа

4. Ястребова Даша

5. Тенишев Дмитрий

6. Рыжков Александр

7. Андреев Виктор

8. Федосеева Марина

9. Роганин Иван

10. Майорова Александра

11. Колюгин Сергей
12. Неумывакин Алексей

13. Петрова Виктория

14. Улыбашева Диана

15. Савенко Ирина

16. Пилецкая Екатерина

17. Павлова Евгения

18. Егель Данил

19. Вартонян Эдуард

20. Козлова Катя

21. Авшарова Элен

22. Енина Валерия

23 Каширин Сергей
1.5 средняя  группа

1. Галкин Захар

2. Шульгин Андрей

3. Асташов Кирил

4. Филатов Никита

5. Леденева Альбина

6. Сиушкин Семён

7. Костина Анастасия

8. Резянкин Максим

9. Глущук Кирилла

10. Загорулька Егор

11. Тринкина Ариана
12. Сазыкина Александра

13 Стародубцева Ксению

      14 Шаптин Егор

      15 Кузубова Вероника
16 Неткачева Милана
     17 Мацкевич  Екатерина
     18 Казадеров Артем
1.6  2 младшая  группа

1. Жирова Виктория

2. .Якубова Нурия

3.   Погребникова Анна

4.  Зрайко Анастасия

5.  Балашов Николай

6.  Егиль Тимофей

7. Голубова Анна

8.  Коваленко Снежана

9. Петьков Александр

10. Шаптина Валерия

11. Семенов Данил

12.  Акулова Анна

13. Мальцева Ариадна

14. Васильев Кирилл

15. Самойлов Егор
16.  Горбиков Дмитрий

17. Бондаренко Екатерина
18. Шунькина Дарья

19. Демченко Полина

20.  Труфанова Кира
21.  Феофилова Дарья
22.  Рыжевалова Дарья
1.7  1 младшая  группа

     1 Балышева Екатерина
      2 Гулвердашвили Тамара

     3 Адоньева Ксения

     4 Танкиева Елена

     5 Вартонян Максим

     6 Мороз Антон

     7 Тишина Владислава

     8 Муртазалиева Милана

     9 Сычев Ярослав

     10 Ярошенко Матвей
11 челинцева Ксения

12Симонова Валерия

13 Гречанов Артем

14  Ткаченко Егор

15  Летунов Никита

16 Магкеев Руслан
1.8  2   группа раннего возраста
        1Сурова Полина
        2 Семенов Константин

        3 Чернова Вероника

        4 Рогова Аксинья

        5Лоскутов Данил

        6 Попов Максим
        7 Ивженко Сергей

        8 Бутенко Владислава

        9 Сарана Никита

        10 Сидоренко Полина

11 емеркин Сергей

12  Попов Фрол
13 Егорова Софья

п.2 Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Заведующая МДОУ Детский сад

 № 33 «Звёздочка»                                                                      Г.Н.Козлова